
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 29.martā             Nr. 137 

                               (protokols Nr. 5,  50.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nosaukumā, 

izmaiņām komisijas sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome ar 2021.gada 27.oktobra lēmumu Nr.282 “Par Smiltenes 

novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu, grozījumiem Smiltenes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināja Smiltenes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju. 

Ar Ministru kabineta 2023. gada 24.janvāra noteikumiem Nr.29 “Grozījums Ministru 

kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumos Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijām” ir grozīts sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nosaukums. 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 20.punktu, komisiju vai darba grupu personālsastāvi tiek 

apstiprināti ar atsevišķu domes lēmumu. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023. gada 23.marta (protokols Nr. 3) atzinumu un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, 10.panta pirmās daļas 13.punktu, 53.pantu, 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 20.punkta, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Aizstāt komisijas nosaukumu “Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisija” ar 

komisijas nosaukumu “Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisija”.  

2. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā pašvaldības 

izpilddirektoru. 

3. Apstiprināt nolikumu Nr. 13/23 “Grozījumi 27.06.2018. Smiltenes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18”. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 


